

Form	ACO1 - Well Completion
Operator	Cross Bar Energy, LLC
Well Name	BURKETT C C-32
Doc ID	1658201

Casing

Purpose Of String	Size Hole Drilled	Size Casing Set	Weight	Setting Depth	Type Of Cement	Number of Sacks Used	Type and Percent Additives
Surface	12.25	8.625	22	140	Atlas	75	Reg
Production	5.5	4.5	16	2182	60/40 poz	100	2% gel
Liner	4.5	3.5	7.7	2040	60/40 poz	175	4% gel

Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
PO Box 92
Eureka, KS 67045



Date	Invoice #
11/4/2022	6820

Bill To	
Cross Bar Energy, LLC 1700 N. Waterfront Pkwy Bldg. 300, Suite A Wichita, KS 67206-6614	Lease <u>BURKC</u> Well # _____ Desc. <u>C32; CMT PROTECT SURFACE</u>
Customer ID#	1038 # <u>9022</u>

Job Date	11/1/2022
Lease Information	
Burkett C32	
County	Greenwood
Foreman	DG

Item	Description	Qty	Terms	Net 15
			Rate	Amount
C106M	Misc Pump Charge	1	675.00	675.00
C107	Pump Truck Mileage (one way)	15	5.00	75.00
C203	Pozmix Cement 60/40	65	15.75	1,023.75T
C206	Gel Bentonite	110	0.30	33.00T
C205	Calcium Chloride	55	0.75	41.25T
C108A	Ton Mileage (min. charge)	1	390.00	390.00
C113	80 Bbl Vac Truck	2	95.00	190.00
C224	City Water	1,800	0.012	21.60T
D101	Discount on Services		-66.50	-66.50
D102	Discount on Materials		-55.98	-55.98T

ENTERED
NOV 04 2022

We appreciate your business!

Phone #	Fax #	E-mail
620-583-5561	620-583-5524	rene@elitecementing.com

Send payment to:
Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
PO Box 92
Eureka, KS 67045

Subtotal	\$2,327.12
Sales Tax (7.5%)	\$79.77
Total	\$2,406.89
Payments/Credits	\$0.00
Balance Due	\$2,406.89

810 E 7TH
PO Box 92
EUREKA, KS 67045
(620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
Ticket No. **6820**
Foreman David Gardner
Camp Eureka

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
11-1-22	1038	Burkett C32				Greenwood	KS
Customer Cross Bar Energy, LLC			Unit #		Driver		
Mailing Address 1700 N. Waterfront Pkwy			105		Jason		
City Wichita			114		Dan		
State KS			145		Alan M.		
Zip Code 67206-6614							
Safety Meeting DG JH DK AM							

Job Type 1" Top Outside Hole Depth _____ Slurry Vol. 14 1/2 Bbl Tubing 1" Hydril
Casing Depth _____ Hole Size 7 7/8" Slurry Wt. 14" Drill Pipe _____
Casing Size & Wt. 4 1/2" Cement Left in Casing _____ Water Gal/SK _____ Other _____
Displacement _____ Displacement PSI _____ Bump Plug to _____ BPM _____

Remarks: Safety Meeting: Rig up to 1" Hydril set @ 211' in Annulus of 4 1/2" casing. Break circulation w/ 4 Bbl fresh water. Pump additional 10 Bbl to clean annulus. Mixed 65 sbs 60/40 Pozmix Cement w/ 2% Gel, 1% Cactz @ 14"/gal, yield 1.25 = 14 1/2 Bbl slurry. Good cement returns to surface in 4 1/2 annulus. Shut down. T.O.O.H. w/ 1" Hydril. 4 1/2 annulus standing full of cement. Job complete. Rig down.

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C106M	1	Pump Charge	675.00	675.00
C107	15	Mileage	5.00	75.00
C203	65 sbs	60/40 Pozmix Cement	15.75	1023.75
C206	110"	Gel 2%	.30	33.00
C205	55"	Cactz 1%	.75	41.25
C108A	2.79 Tons	Ton Mileage-15 Miles	m/c	390.00
C113	2 HRS	80 Bbl Vac Truck	95.00/HR	190.00
C224	1800 Gals	City Water	12.00/1000	21.60
Thank You			Sub Total	2,449.60
			Less 5%	126.68
			Sales Tax	83.97
			7.5 %	
Authorization <u>by Stuart</u> Title <u>Co/Rep.</u>			Total	2,406.89

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.

Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
PO Box 92
Eureka, KS 67045



Date	Invoice #
11/4/2022	6822

Bill To		BURKE	
Cross Bar Energy, LLC 1700 N. Waterfront Pkwy Bldg. 300, Suite A Wichita, KS 67206-6614		Lease #	
		Well #	
		Desc.	C32; CMT LNR
Customer ID#		1038	9022

Job Date	11/3/2022
Lease Information	
Burkett C32	
County	Greenwood
Foreman	DG

Item	Description	Qty	Terms	Net 15
			Rate	Amount
C104L	Cement Pump-Liner	1	1,180.00	1,180.00
C107	Pump Truck Mileage (one way)	15	5.00	75.00
C203	Pozmix Cement 60/40	175	15.75	2,756.25T
C206	Gel Bentonite	600	0.30	180.00T
C205	Calcium Chloride	150	0.75	112.50T
C108A	Ton Mileage (min. charge)	1	390.00	390.00
C113	80 Bbl Vac Truck	2.5	95.00	237.50
C224	City Water	3,000	0.012	36.00T
C652	3 1/2" Flapper Type Float Shoe	1	266.00	266.00T
C402	3 1/2" Top Rubber Plug	1	49.00	49.00T
D101	Discount on Services		-94.12	-94.12
D102	Discount on Materials		-169.99	-169.99T

ENTERED

NOV 04 2022

We appreciate your business!

Phone #	Fax #	E-mail
620-583-5561	620-583-5524	rene@elitecementing.com

Send payment to:
Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
PO Box 92
Eureka, KS 67045

Subtotal	\$5,018.14
Sales Tax (7.5%)	\$242.23
Total	\$5,260.37
Payments/Credits	\$0.00
Balance Due	\$5,260.37

810 E 7TH
PO Box 92
EUREKA, KS 67045
(620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
Ticket No. **6822**
Foreman David Gardner
Camp Eureka

Date <u>11-3-22</u>	Cust. ID # <u>1038</u>	Lease & Well Number <u>Burkett C32</u>		Section	Township	Range	County <u>Greenwood</u>	State <u>KS</u>
Customer <u>Cross Bar Energy, LLC</u> Mailing Address <u>1700 N. Waterfront Pkwy</u> City <u>Wichita</u> State <u>KS</u> Zip Code <u>67206-6614</u>				Safety Meeting <u>DG</u> <u>JH</u> <u>DK</u> <u>SF</u>	Unit # <u>105</u> <u>112</u> <u>145</u>	Driver <u>Jason</u> <u>Dan</u> <u>Shannon</u>	Unit #	Driver

Job Type Liner 3 1/2" → Hole Depth _____ Slurry Vol. 44 Bbl Total Tubing _____
Casing Depth 2040' Hole Size _____ Slurry Wt. 14" Drill Pipe _____
Casing Size & Wt. _____ Cement Left in Casing 0' Water Gal/SK _____ Other _____
Displacement 19 1/2" Displacement PSI 500 Bump Plug to 900 PSI BPM _____

Remarks: Safety Meeting: BP set @ 2042' in 4 1/2" casing. 3 1/2" Liner set @ 2040' inside 4 1/2" casing. Rig up to 3 1/2" Liner. Load Liner w/ 18 1/2 Bbl fresh water, Break circulation @ 22 Bbls, Pump additional 10 Bbl to clean annulus. Mixed 100 SKS 60/40 Pozmix Cement w/ 4% Gel, 1% Caclz @ 14#/gal, yield 1.41 = 25 Bbl slurry. Wash out pump & lines. Shut down. Stuff 3 1/2" Rubber Plug. Displace plug to seat w/ 19 1/2 Bbl fresh water. Final pumping pressure of 500 PSI. Bump plug to 900 PSI. Wait 2 mins. Release pressure. Float + Plug held. Pressure 3 1/2" to 300 PSI. Shut in. No cement returns to surface. Rig up to 3 1/2" annulus. Establish inj. rate of 1 1/2 BPM @ 250 PSI. Mixed 75 SKS 60/40 Pozmix Cement w/ 4% Gel, 1% Caclz @ 14#/gal, yield 1.41 = 19 Bbl slurry. Pressured up to 350 PSI. Shut down. Shut annulus in w/ 0 PSI. Release pressure on 3 1/2". Job complete. Rig down.

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C104	1	Pump Charge	1180.00	1180.00
C107	15	Mileage	5.00	75.00
C203	175 SKS	60/40 Pozmix Cement	15.75	2756.25
C206	600#	Gel 4%	.30	180.00
C205	150#	Caclz 1%	.75	112.50
C108A	7.52 Tons	Ton Mileage - 15 Miles	M/c	390.00
C113	2 1/2 HRS.	80 Bbl Vac Truck	95.00/HR	237.50
C224	3000 Gals	City Water	12.00/1000	36.00
C652	1	3 1/2" Weld On Flapper Type Float Shoe	266.00	266.00
C402	1	3 1/2" Top Rubber Plug	49.00	49.00
Thank You			Sub Total	5,282.25
			Less 5%	276.86
			Sales Tax	254.98
			7.5%	

Authorization by Stuart Title Co/Rep
Witnessed by Duane Simms - (KCC Agent)

Total 5,260.37

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.

AMB



Excel Wireline, LLC
457 Yucca Lane

Invoice

Date of Service	Due Date
10/26/2022	11/30/2022

Bill To	1-238
Cross Bar Energy, LLC 1700 N Waterfront Pkwy Bldg 300-A Wichita, KS 67206-6626	Well # Desc. C32 Acct #

BURKE

Invoice #
4591

Perf Csg Set
BP

9013

Lease	Well #	County	Truck
Burkett C-32	Old	Greenwood	#11

Quantity	Description	Unit Price	Amount
1	Service Charge, Mast Trailer, 10x1 3 1/8, 10x1 3 1/8, 4.5 CIBP, Setting Charge	4,800.00	4,800.00T
ENTERED OCT 31 2022			

Thank you for your business!

Subtotal \$4,800.00

All accounts are to be paid within 30 days from date of invoice with Excel Wireline and should these terms not be observed, interest at the rate of 1.5% per month will be charged from the date of such invoice. Interst, Attorney, Court, Filing and other fees will be added to accounts turned over to collections.

Sales Tax (7.5%) \$360.00

Balance Due \$5,160.00

